Durchflusswächter
VD-...GR
● Wiederholgenau
● Präzise, stufenlose Verstellung des Schaltwertes
● Schmutzunempfindlich
● Kurze Einbaulänge
Merkmale
Durch den Volumenstrom wird aus einem Ventilsitz heraus gegen

kehrt.  Danach  die  Fixierschraube  wieder
anziehen.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
VD - G R
1. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
015 DN 15 - G 1/2
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
080 DN 80 - G 3
2. Anschlussart
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
R Rotguss
4.
Schaltbereich H2O
für horizontale Anströmung
010     1 -   10 l/min
020     4 -   20 l/min
040   10 -   40 l/min
060   20 -   60 l/min
100   30 - 100 l/min
150   50 - 150 l/min
200 100 - 200 l/min
330 180 - 330 l/min
600 300 - 600 l/min
5. Optional für ATEX
A
Für Schaltkopf ATEX A-V1